
 

UCHWAŁA NR XIV/98/19 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Bledzew jest organem 

prowadzącym, Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Bledzew w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

- uchwała nr XXXIX/245/17 Rady Gminy Bledzew z dnia 21 września 2017 r. w sprawie: regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bledzew, 

- uchwała nr XXI/157/08 Rady Gminy Bledzew z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach dla których Gmina Bledzew 

jest organem prowadzącym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 24 grudnia 2019 r.

Poz. 3568

https://sip.lex.pl/


 

Załącznik do uchwały Nr XIV/98/19   

 Rady Gminy Bledzew z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

Regulamin 

określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli  zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Bledzew 

 

Rozdział 1 

Postanowienia wstępne 

§ 1.1. Niniejszy regulamin stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bledzew. 

2. Regulamin określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego:  

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy; 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

oraz godziny doraźnych zastępstw; 

3) wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród.  

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach bez bliższego określenia jest mowa o: 

1) regulaminie - rozumie się przez to regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z 

tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród; 

2) Karcie Nauczyciela - rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.); 

3) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U z 2014 r., poz. 416 ze zm.); 

4) organie prowadzącym - rozumie się przez to Gminę Bledzew; 

5) szkole - należy przez to rozumieć również przedszkole;  

6) nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczyciela zatrudnionego w przedszkolu lub szkole 

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bledzew; 

7) tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - należy przez to rozumieć tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli przedszkoli i szkół 

podstawowych, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz ustalony przez organ 

prowadzący na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3568



§ 3.1. Tabelę zaszeregowania oraz minimalne stawki wynagradzania zasadniczego dla nauczycieli, a 

także sposób dokumentowania prawa do określonej stawki wynagrodzenia zasadniczego określa 

rozporządzenie. 

2. Wysokość, warunki oraz zasady wypłacania nauczycielom: 

1) dodatku za wysługę lat; 

2) nagród jubileuszowych; 

3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

4) odpraw z tytułu rozwiązania stosunku pracy; 

5) odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, 

określają odpowiednie przepisy Karty Nauczyciela, ustawy o dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej oraz rozporządzenia. 

 

Rozdział 2 

Dodatek za wysługę lat 

 

 § 4. 1. Dodatek za wysługę lat uzależniony jest od okresu zatrudnienia  

       2. Dodatek za wysługę lat przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie oraz 

za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności 

osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym chorym członkiem rodziny, za które 

nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego 

       3. Dodatek za wysługę lat przyznaje: 

        1) nauczycielowi i wicedyrektorowi  - dyrektor szkoły; 

        2) dyrektorowi szkoły - Wójt Gminy. 

Rozdział 3 

Dodatek motywacyjny 

§ 5. Nauczycielowi może być przyznany dodatek motywacyjny na warunkach ogólnych określonych w 

§ 6 rozporządzenia oraz w wysokości i na zasadach określonych w § 6 do § 8 regulaminu. 

§ 6. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest: 

1) uzyskanie osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, a w szczególności: 

a)  uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy 

nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami 

albo sukcesami w konkursach przedmiotowych i artystycznych, zawodach sportowych, 

olimpiadach; 

b) stosowanie różnorodnych metod nauczania; 

c) stosowanie nowych rozwiązań metodycznych w zajęciach dydaktyczno- wychowawczych; 

d) prowadzenie lekcji otwartych w ramach prac zespołu przedmiotowego; 

e) umiejętne rozwiązywanie problemów uczniów we współpracy z rodzicami; 

f) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii 

społecznej; 

2) jakość świadczonej pracy, a w szczególności: 

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie się do przydzielonych obowiązków; 

b) podnoszenie umiejętności zawodowych przez udział w doskonaleniu warsztatu pracy oraz 

różnych formach doskonalenia zawodowego; 

c) prezentowanie swego dorobku pedagogicznego; 

d) dbałość o mienie szkoły i poszerzenie bazy dydaktycznej; 

e) prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej i pedagogicznej; 

f) przestrzeganie dyscypliny pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3568



3) szczególne zaangażowanie w realizację czynności i zajęć: 

a) udział w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych; 

b) udział w konkursach przedmiotowych, olimpiadach, zawodach sportowych i innych; 

c) opiekowanie się samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi 

działającymi w szkole. 

§ 7. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoły poza posiadaniem co najmniej 

dobrej oceny pracy jest spełnienie następujących kryteriów: 

1) tworzenie warunków do realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych szkoły 

w tym opracowanie arkusza organizacyjnego, wyposażenie w środki dydaktyczne, sprzęt, 

organizowanie działalności administracyjnej, gospodarczej, zapewnienie odpowiednich warunków 

bhp i p.poż.; 

2) pozyskiwanie środków pozabudżetowych; 

3) dbałość o mienie, w tym: organizowanie przeglądów technicznych, prace konserwacyjno- 

remontowe, czystość i estetykę szkoły; 

4) zatrudnianie pracowników zgodnie z kwalifikacjami, utrzymywanie dyscypliny pracy; 

5) sprawowanie nadzoru pedagogicznego w tym: realizacja programów nauczania; 

6)  opieka nad nauczycielami rozpoczynającymi pracę w zawodzie, motywowanie do doskonalenia 

zawodowego, realizacja zaleceń i wniosków organów nadzoru pedagogicznego; 

7) współdziałanie z organem prowadzącym w zakresie realizacji zadań edukacyjnych 

i wychowawczych oraz realizacja zaleceń i wniosków organu prowadzącego; 

8) przestrzeganie regulaminu pracy; 

9) troska o stan bazy, estetykę, ład i porządek; 

10) samodzielność i inicjatywa w rozwiązywaniu problemów. 

 

§ 8.1.W planach finansowych jednostek oświatowych  tworzy się dla nauczycieli  fundusz           

       na dodatki motywacyjne, w wysokości  5% stawki wynagrodzenia zasadniczego       

 nauczyciela mianowanego  wynikającego z pkt. 1 załącznika do rozporządzenia    

        wymienionego w § 3 pkt. 5  uchwały  na 1 etat kalkulacyjny. 

2.    W planach finansowych jednostek oświatowych wyodrębnia się środki na dodatek           

      motywacyjny dla dyrektora i wicedyrektora  w wysokości 60% ich wynagrodzenia   

      zasadniczego. 

3. Dodatek motywacyjny dla dyrektora, wicedyrektora i nauczyciela  przyznaje się na czas określony, 

nie krótszy niż dwa miesiące i nie dłuższy niż sześć miesięcy. 

4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela może być przyznany do 20 % jego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

5.   Dodatek motywacyjny dla  wicedyrektora może być przyznany do 40 % jego wynagrodzenia  

zasadniczego. 

6. Dodatek motywacyjny dla dyrektora może być przyznany do 50 % jego wynagrodzenia  

zasadniczego. 

7. Dodatek motywacyjny nauczycielowi w tym wicedyrektorowi przyznaje dyrektor szkoły,  

a dyrektorowi Wójt Gminy  Bledzew. 

8. Nauczycielowi uzupełniającemu etat w innej szkole, dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor 

szkoły macierzystej w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły, w której uzupełnia etat. 

9. Decyzję o przyznaniu dodatku motywacyjnego nauczycielowi lub dyrektorowi szkoły dokonuje się 

w formie pisemnej. 

 

Rozdział 4 

Dodatek funkcyjny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3568



§ 9.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne 

stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również za sprawowanie funkcji: 

       a) wychowawcy klasy, 

       b) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

       c) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta, 

       d) opiekuna stażu. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi:  

      a) dla dyrektora szkoły od 20 % do 40% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

      b) dla wicedyrektora  od 10 %do 20% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

      c) dla opiekuna stażu 3% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

      d) dla wychowawcy klasy 300 zł, 

      e) dla wychowawcy oddziału przedszkolnego 300 zł, 

      f) dla nauczyciela doradcy metodycznego 2% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

      g) dla nauczyciela konsultanta 2% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego. 

 

 

§ 10. W razie zbiegu do dwóch lub więcej dodatków, o których mowa w § 9 ust. 2 regulaminu, 

nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z każdego tytułu. 

§ 11. Przy ustaleniu wysokości dodatku funkcyjnego uwzględnia się w szczególności wielkość szkoły, 

liczbę uczniów i oddziałów, liczbę kadry kierowniczej i pracowników zatrudnionych  

w szkole, warunki lokalowe i środowiskowe, w jakich szkoła funkcjonuje, a także warunki 

organizacyjne tj. wyposażenie w pomoce dydaktyczne, prowadzenie w szkole stołówki, stan bazy 

dydaktycznej. 

 

§ 12. Dodatek funkcyjny przyznaje się na czas pełnienia funkcji i wypłaca się zgodnie 

z postanowieniami Karty Nauczyciela. 

§ 13.Dodatek funkcyjny przyznaje: 

       1) nauczycielowi i wicedyrektorowi  - dyrektor szkoły; 

       2) dyrektorowi szkoły - Wójt Gminy. 

Rozdział 5 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 

§14.1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową, ustala się dzieląc przyznaną nauczycielowi 

stawkę wynagrodzenia zasadniczego wynikającą z osobistego zaszeregowania nauczyciela, z 

uwzględnieniem ustalonej stawki za warunki pracy (jeżeli praca w tych godzinach realizowana była 

w warunkach uprawniających do tego dodatku) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela lub 

ustalonego przez Radę Gminy Bledzew na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela, dla 

rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela w 

ramach godzin ponadwymiarowych lub w ramach doraźnego zastępstwa.  

 

2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowych lub realizowanego wymiaru godzin nauczyciela  

o których mowa w ust. 1 uzyskuje się, mnożąc odpowiedni wymiar godzin przez 4,16  

z zaokrągleniem do pełnych godzin, w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się,  

a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3568



§ 15. Do wynagrodzenia za godziny doraźnych zastępstw stosuje się odpowiednio przepisy § 14 

regulaminu. 

Rozdział 6 

Dodatek za warunki pracy 

 

§ 16.1. Nauczycielowi lub dyrektorowi pracującemu w trudnych lub uciążliwych warunkach 

przysługuje dodatek za warunki pracy, obliczony od minimalnej stawki osobistego wynagrodzenia  

zasadniczego nauczyciela w wysokości: 

       1)  10% stawki  - za pracę w klasach łączonych i nie dotyczy łączenia pojedynczych  

             przedmiotów; 

       2)  10% stawki  - za prowadzenie zajęć indywidulanych, rewalidacyjnych i w zespole  

             klasowym  z dzieckiem upośledzonym w stopniu lekkim zakwalifikowanym do  

             kształcenia specjalnego; 

3)  20% stawki  - za prowadzenie zajęć z dzieckiem upośledzonym w stopniu   

      umiarkowanym i znacznym, zakwalifikowanym do kształcenia specjalnego; 

4)  30% stawki  - za prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi   

      upośledzonymi w stopniu głębokim. 

   2. Dodatek za warunki pracy przysługuje za faktycznie przepracowane w takich warunkach  

      godziny zajęć. 

    3. Dodatek za warunki pracy nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły, a dyrektorowi – Wójt. 

 

Rozdział 7 

Nagrody dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

 

§  17. 1.  Tworzy się w budżecie specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze w wysokości 1% środków planowanych na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. 

2.  Ustala się następujący podział środków finansowych, o którym mowa w ust. 1: 

   a) 80% przeznacza się na nagrody Dyrektora, 

          b) 20% przeznacza się na nagrody Wójta Gminy Bledzew 

3.  Nagrody nauczycielom przyznają: 

    a) ze środków określonych w ust. 2 lit. a - Dyrektor, 

    b) ze środków określonych w ust. 2 lit. b - Wójt Gminy Bledzew 

 

§  18. 1.  Nagrodę nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły po przepracowaniu przez niego  

w szkole minimum roku, a także: 

a) osiąga wysokie wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach lub egzaminach, 

b) rzetelnie realizuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie   

    zajęć organizowanych przez szkołę, w tym prowadzi dyżury nauczycielskie przed  

    zajęciami do ich zakończenia zgodnie z harmonogramem i obowiązującymi zadaniami, a  

    także organizuje zajęcia poza terenem szkoły oraz wycieczki, zgodnie z odrębnymi   

    przepisami, 

c) stosuje nowoczesne, efektywne metody nauczania i wychowania, 

d) popularyzuje własne osiągnięcia, a także uczestniczy w tworzeniu i realizowaniu  

    uzupełniającej oferty zajęć i imprez dla uczniów, dających możliwość poszerzenia  

   zainteresowań i rozwoju uczniów, 

e) doskonali się zawodowo, chętnie dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem z pozostałymi  

    nauczycielami, 

f) rzetelnie sprawuje powierzoną funkcję koordynatora zespołu przedmiotowego,  

   wychowawczego lub opiekuna stażu, 

g) przestrzega porządku pracy (jest punktualny, właściwie pełni dyżur, prawidłowo  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3568



    prowadzi dokumentację, chętnie uczestniczy w imprezach organizowanych przez szkołę  

    pełniąc obowiązki opiekuna), 

h) aktywnie uczestniczy w tworzeniu, aktualizacji, nowelizacji dokumentów prawa  

    wewnątrzszkolnego, 

i) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne. 

2.  Dyrektor może przyznać również nagrodę nauczycielowi podejmującemu następujące     

     działania i osiągającemu efekty: 

    1) w pracy z uczniem zdolnym np. zajęcie przez ucznia wysokiej lokaty w konkursach    

        szkolnych lub pozaszkolnych przedmiotowych i innych np. zawodach sportowych,  

        konkursach artystycznych itp., 

   2) w rozwijaniu zainteresowań uczniów przez: 

       a) opiekę nad organizacjami działającymi w szkole, 

       b) organizowaniu imprez szkolnych, wycieczek, konkursów przedmiotowych, szkolnych i   

          gminnych oraz udział w konkursach wyższego szczebla (rejonowych, powiatowych,   

          wojewódzkich), 

3.  w pracy z uczniem mającym trudności w nauce, 

4.  w rozwijaniu współpracy z rodzicami i środowiskiem mającym na celu: 

a) mobilizowanie rodziców do pracy na rzecz szkoły, 

b) utrzymywanie stałego kontaktu z rodzicami, a przez to natychmiastowe reagowanie w  

    sytuacjach szczególnych (np. znaczne pogorszenie sytuacji materialnej ucznia,  

   zaobserwowane patologie), 

c) wpływanie na organizacje środowiskowe celem podejmowania działań na rzecz szkoły i aktywne 

uczestnictwo w imprezach realizowanych przez te organizacje. 

 

§  19. 1.  Wysokość indywidualnej nagrody Wójta Gminy Bledzew ustala corocznie Wójt. 

 2.  Nagroda, o której mowa w ust. 1 przyznawana jest nauczycielom: 

     1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

a) osiąganie dobrych wyników w nauczaniu potwierdzonych w sprawdzianach i egzaminach  

   zewnętrznych, 

b) podejmowanie działalności innowacyjnej w zakresie wdrażania nowatorskich metod  

   nauczania i wychowania, opracowywania autorskich programów i publikacji, 

c) osiąganie dobrych wyników w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem uczniów do  

   udziału w regionalnych lub ogólnopolskich etapach olimpiad przedmiotowych, zajęciem  

    przez uczniów wysokich lokat w konkursach, zawodach, przeglądach i festiwalach  

   wojewódzkich i ogólnopolskich, 

d) posiadanie udokumentowanych osiągnięć pracy z uczniami uzdolnionymi lub z uczniami  

    mającymi trudności w nauce, 

e) przygotowywanie i wzorowe organizowanie uroczystości szkolnych i środowiskowych, 

f) prowadzenie znaczącej działalności wychowawczej w klasie lub szkole, w szczególności  

 przez organizowanie wycieczek, udział uczniów w spektaklach teatralnych, koncertach,  

wystawach, spotkaniach, 

g) organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i wypoczynkowych. 

   2) w zakresie pracy opiekuńczej: 

a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom lub wychowankom, będącym w trudnej sytuacji  

    materialnej lub życiowej, pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych, 

b) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii  

   społecznej i niedostosowania społecznego wśród dzieci i młodzieży, 

c) organizowanie współpracy szkoły z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policją,  

    organizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania i zwalczania  

    przejawów patologii społecznej i niedostosowania społecznego wśród dzieci i młodzieży, 

d) organizowanie udziału rodziców w życiu szkoły, rozwijanie form współdziałania szkoły z  

    rodzicami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3568



  3) w zakresie pozostałej działalności szkolnej i pozaszkolnej: 

a) organizowanie i udział w formach doskonalenia zawodowego, 

b) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę w  

    zawodzie nauczyciela, 

c) podejmowanie kreatywnych oraz efektywnych zadań w zakresie realizacji projektów  

    edukacyjnych finansowanych z funduszy zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami. 

3.  Prawo wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy Bledzew przysługuje: 

     a) dyrektorowi szkoły, 

     b) związkom zawodowym 

4. Wójt może przyznać nauczycielowi nagrodę z własnej inicjatywy. 

5.  Nagrody, o których mowa powyżej, przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

    W uzasadnionych przypadkach można przyznać nauczycielowi nagrodę w innym czasie. 

6.  Nagrody z funduszu nagród mają charakter uznaniowy.  

7. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Bledzew należy składać do 20 września  

w sekretariacie Urzędu Gminy.   

8.  Organ prowadzący może zwiększyć wysokość środków na nagrody określone w § 17 ust. 1 uchwały. 

9.  Wójt Gminy Bledzew może przyznać nagrodę na realizację projektu edukacyjnego finansowanego 

z funduszów zewnętrznych, pod warunkiem zagwarantowania środków na ten cel w projekcie w 

wysokości nie wyższej niż wynikającej z zagwarantowanych środków na ten cel  

w projekcie.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3568


		2019-12-24T13:22:13+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




